
2024 年 4 月吉日 

お取引先様各位  

 

日本テクノ・ラボ株式会社 

代表取締役 松村 泳成 

 

 

静岡オフィス開設のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。さて、この度ハードウェア開発部門の

新設に伴い静岡オフィスを開設することになりましたのでお知らせ致します。 

今後も更なるご支援とご鞭撻を賜ります様お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

■静岡オフィス【開発部】 

〒420-0852 

静岡県静岡市葵区紺屋町 11-19 静鉄紺屋町ビル 5 階 

TEL：054-270-4237   FAX：054-270-4238 

E-mail：sales-cb@ntl.co.jp 

 

2024 年 4 月 22 日(月)、営業開始致します。 

 

 

以上 

 

 

mailto:sales-cb@ntl.co.jp

